ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	13.12.2006

	№ 94

Томская область

г.Кедровый

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Кедрового от 25.04.2006 № 39 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения и управления собственностью муниципального образования «Город Кедровый», изложив в новой редакции:
1.1. Пункт 4. «Имущество, находящееся в муниципальной собственности, закрепляется за муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями во владение, пользование и распоряжение в соответствии с действующим законодательством и настоящим Положением. Средства местного бюджета и иное муниципальное имущество, не закрепленное за муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями, составляют казну муниципального образования».

1.2. Пункт 45. «Ссудополучатели обязаны нести все расходы на содержание полученного в безвозмездное пользование муниципального имущества, включая расходы на поддержание имущества в исправном состоянии, на осуществление текущего ремонта, на оплату коммунальных услуг при условии установления данной обязанности в договоре».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы.
	Председатель Думы города Кедрового

                                          С.Н. Ковалев

	                      И.о. Мэра города Кедрового

                                            Т.Г. Абакумова

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.04.2006 № 39 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения и управления собственностью муниципального образования «Город Кедровый»